

BASIN KUPÖRLERİ

22 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Koçarlı öğrenci yurdunda sona gelindi

Aydın'ın Koçarlı ilçesinde yapılan 600 kişilik öğrenci yurdundaki çalışmalarda sona gelinirken, yurdun Nisan ayında teslim edilmesi planlanıyor.

Koçarlı'da hizmet veren 480 öğrenci kapasiteli eski yurt binasının depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle yıkılmasının ardından yeni yurt binası için başlatılan çalışmalarda sona gelindi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın yatırım planı içerisinde yer alan ve Aydın Gençlik

ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalarla 400 kişilik olarak planlanan yeni yurdun kapasitesi ise 600'e yükseltildi. Depreme dayanıksız olması sebebiyle 2020 yılında boşaltılan ve 2022 yılı Ocak ayında yıkımı gerçekleştirilen yurt binasında çalışmalar aralıksız devam ederken, sözleşme

bedeli ise 71 milyon 198 bin TL olarak açıklandı. Modern bir görünüme kavuşacak olan yeni yurt binasının bitmesini bekleyen bölge esnafı da yeni yurt binasını memnuniyetle karşılarken, çalışmaların Nisan ayında biterek teslim edilmesi planlanıyor. ►►İHA

Depremzedeler yurtlarda ağırlanmaya devam ediyor

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından evleri yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, Elazığ'daki **KYK yurtlarında** ağırlanma devam ediyor.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 2 büyük deprem 11 ilde yıkıma neden oldu. Asrın felaketinde on binlerce insan hayatını kaybederken, yine on binlerce kişi de yaralandı. Depremin hemen ardından afet bölgesinde evi yıkılan veya hasar gören vatandaşlar, çevre illerdeki **KYK yurtlarında** misafir edilmeye başlandı. Bu çerçevede hem Elazığ'da evleri ağır hasar alan vatandaşlar, hem de deprem bölgesinden tahliye edilen depremzedeler Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki **yurtlara** yerleştirildi. Depremzedelerin günlük bütün ihtiyaçları burada karşılanırken, talepleri de Valilik koordinasyonunda yerine getiriliyor. Afetten etkilenen yetişkin ve çocuklara psikososyal destek imkanı da sunuluyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun talimatlarıyla depremin ilk saatinden itibaren Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak tüm personeliyle sahada olduklarını söyledi. Eren, "Önce Gençlik Merkezleri ve spor tesislerimizi geçici barınma olarak açmıştık. Daha sonrasında hem Cumhurbaşkanımızın hem de Bakanımızın talimatlarıyla **yurtlarımızda** depremzedelere hizmet etmeye çalışıyoruz. Şu anda Ahmet Kabaklı, İzzetpaşa ve Fırat **öğrenci yurtlarımızda** depremzedeleri ağırlıyoruz. Buradaki depremzedelerin hem barınma hem de beslenme ihtiyaçlarını karşılıyoruz. İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğinde psikososyal destek ekipleri ile birlikte yaraları



sarmaya çalışıyoruz. Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak yürüttüğümüz anaokulları var. Doktor ile hemşire desteği ile birlikte burası aslında bir kampüs haline geldi. Kurumumuzun il müdürü olarak tüm personelimize çok teşekkür ediyorum. Depremzedeler burada kendi evinde gibiler. Sabah kahvaltısı, öğle ve akşam yemeklerinin dışında özellikle çocukların da 'Bir Tebessüm İçin' sloganımızla psikososyal çalışmalarımız yürütülüyor. Dolayısıyla burada 7 gün 24 saat hizmet ediyoruz. Elazığ'da yaklaşık 3 bin 500 depremzede ağırlıyoruz" dedi.

Yaşanan depremlerden sonra 5 çocuğunun her birinin başka yerlere gitmek zorunda kaldığını belirten depremzede Selda Yılmaz (65), "O gün kar yağıyordu, dışarıya ise ana bana günyüdü. Birinci deprem bitti dedik, eve çıktık. Kahvaltı hazırlayıp, yaptık. Televizyon açtı ve 'Eve girmeyin' diyordu ve onun üzerine aynı binada oturan kızımın haber verdim. Bir deprem daha bekleniyormuş demeye kalmadan ikinci depreme yakalandık. O merdivenlerden nasıl indiğimizi hatırlamıyorum. Dışarıya toz duman olmuş, ambulans seslerini duyuyorduk. Çok kötü şeyler yaşadık. O karın ve soğğun içinde burası bize cennet gibi geldi. Sıcak suyumuz, odalarımız var. Çalışanlar dört dörtlük hizmetlerini yapıyorlar. Bir kardeş gibi, bir anne gibi, bir evlat gibiler. Allah kimseye yaşatmasın. Malatya bitti. Bizim de her şeyimiz, evimiz, yuvamız vardı" diye konuştu.

Ömründe böyle bir deprem yaşamadığını dile getiren 70 yaşındaki depremzede Aliye Partal ise, "Kusursuz hizmet ediyorlar. Allah herkesi esirgesin ve bizi de dardan kurtarsın"



Burdur'da 'Deprem Şehitleri Hatıra Ormanı' oluşturuldu



Burdur'da' 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası' etkinlikleri çerçevesinde 6 Şubat Deprem Şehitleri Ormanı oluşturuldu.

Dün Tekke Köyü Mevkiinde gerçekleştirilen fidan dikimi etkinliğine Burdur Vali Yardımcısı Mehmet Yıldız, Çeltikçi Kaymakamı Eda Nur Yurt, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, Garnizon Komutanı Albay Yavuz Çankaya, Burdur Belediye Başkan Vekili Atam Gülcü, İl Jandarma Komutanı Albay Mustafa Güder, Orman İşletme Müdürü Sefa Karataş, **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Yurdunda kalan depremzedeler ile öğrenciler katıldı.

Burdur Vali Yardımcısı Mehmet Yıldız, "6 Şubat'ta ülkemiz, 11 vilayetimizde asrın

felaketini yaşadı. Bu felakette bir çok vatandaşımız şehit oldu. Onlara Allah'tan rahmet diliyorum. Allah böyle felaketleri ülkemize bir daha göstermesin. Türkiye Cumhuriyeti Devleti büyüktür. Yaraları en kısa zamanda saracaktır. Biz de Burdur olarak depremzedelere valilik olarak, gönüllü kuruluşlar olarak elimizden gelen gayretle yardımlarımızı yapıyoruz. Bugün diktiğimiz ağaçları deprem şehitlerimize ithaf ediyoruz." dedi.

Depreme Malatya'da yakalanan 60 yaşındaki Hacı Mehmet Okşak; "Malatya'dan gelen depremzedeyim. Safahat **kız Yurdunda** kalıyoruz. Rabbim böyle acıları bir daha yaşatmasın" dedi.

Safahat **Kız Yurdunda** kalan 15 yaşındaki iştme Engelli Deniz Berrak isimli depremzede ise işaret diliyle, "6 Şubat depreminde kaybettiklerimiz için, yakınlarımız için ağaç dikimini gerçekleştirdik" diye konuştu.

Tekke Köyü mevkiindeki 1 hektarlık alana karaçam, fıstıkçama, sedir ve yalancı akasya türlerinden toplan 2 bin fidan dikildi. Fidanların dallarına depremde ölenlerin isimlerinin yazılı olduğu isimlikler asıldı.

Deprem şehitleri anısına hatıra ormanı oluşturuldu



Muğla Orman Bölge Müdürlüğünde 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası etkinlikleri çerçevesinde 2 bin fidan toprakla buluşturuldu. Muğla merkez Düzeyn mevkiinde yapılan törende fidanlar Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlar adına oluşturulan hatıra ormanına dikildi. Deprem Şehitleri Ormanı fidan dikim törenine Vali Vekili Ayhan Yazgan, Muğla Orman Bölge Müdürü Yasin Yaprak, protokol üyeleri, öğrenciler, orman personeli ve Muğla'da **KYK yurtlarında** akalan depremzede

vatandaşlar katıldı. Fidan dikimi öncesi depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için Kırkbirevler Camii İmam Hatibi Yedigâr Ceylan tarafından Kur'an tilaveti okundu. Daha

sonra protokol üyeleri, öğrenciler ve depremzede vatandaşlar hep birlikte '6 Şubat 2023 Deprem Şehitleri Ormanı'na fidan dikti.

○ **OSMAN AKÇA**





Vali Şıldak'tan depremzedelere ziyaret

Vali Hasan Şıldak, yüzyılın en büyük felaketi olarak adlandırılan depremin ardından Balıkesir'e gelerek Bandırma'da öğrenci yurtları ve kamu misafirlerinde kalan afetzedelerle bir araya geldi. Önce Bandırma'da evlerde kalan dört aileyi ziyaret eden Vali Hasan Şıldak, başsağlığı ve geçmiş olsun dileklerini ilettili.

yakından ilgilenen Şıldak, beraberinde Bandırma Kaymakamı Engin Aksakal, İl Emniyet Müdürü Hasan Onar ve İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Ali Yıldız ile birlikte yaptığı ziyarette kötü günlerin birlik ve beraberlikle aşılabileceğini söyledi.

Balıkesirlilerin depremin ilk gününden itibaren deprem bölgesi ve depremzede vatandaşların ihtiyacını karşılamak için özverili bir şekilde çalıştığını ifade eden Vali Şıldak, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve gönüllülerin depremzede vatandaşlara kucak



Bandırma ziyaretinde daha sonra Eti Maden Şehir Misafirhanesinde ve Yarbey Vecihi Bey Erkek Öğrenci Yurdunda kalan misafirlerle sohbet eden Vali Şıldak, kendisinden bir talepleri olup olmadığını sordu. 7'den 70'e tüm misafirlerle

açtığını söyledi. Depremin yaralarının birlik ve beraberlik içinde hep birlikte sarılabileceğini dile getiren Vali Hasan Şıldak, devletin bütün kurum ve kuruluşları ile depremzede vatandaşların yanında olduğunu belirtti. ■ Emre Burak UÇAR

BURDUR'A DEPREM ŞEHİTLERİ ORMANI



Burdur Tekke köyü mevkinde oluşturulan Deprem Şehitleri Ormanı'na çam, sedir ve akasya türlerinde 2 bin fidan dikildi.



BURDUR'da 21 Mart Dünya Ormançılık Günü ve Orman Haftası etkinlikleri çerçevesinde 6 Şubat Deprem Şehitleri Ormanı oluşturuldu. Tekke köyü mevkinde gerçekleştirilen etkinliğe Burdur Vali Yardımcısı Mehmet Yıldız, Çeltikçi Kaymakamı Eda Nur Yurt, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, Garnizon Komutanı Albay Yavuz Çankaya, Burdur Belediye Başkan Vekili Atam Gülcü, İl Jandarma Komutanı Albay Mustafa Güder, Orman İşletme Müdürü Sefa Karataş, **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Yurdu'nda kalan depremzedelerle öğrenciler katıldı. Bir hektarlık alana karaçam, fıstıkçami, sedir ve yalancı akasya türlerinden toplan 2 bin fidan dikildi. Fidanların dallarına depremde ölenlerin isimlerinin yazılı olduğu isimlikler asıldı.

'YARALAR SARILACAK'

Vali Yardımcısı Mehmet Yıldız, "6 Şubat'ta ülkemiz, 11 vilayetimizde asrın felaketini yaşadı. Bu felakette birçok vatandaşımız şehit oldu.

Onlara Allah'tan rahmet diliyorum. Allah böyle felaketleri ülkemize bir daha göstermesin. Türkiye Cumhuriyeti Devleti büyüktür, yaraları en kısa zamanda saracaktır. Biz de Burdur olarak depremzedelere valilik olarak, gönüllü kuruluşlar olarak elimizden gelen gayretle yardımlarımızı yapıyo-

ruz. Bugün diktiğimiz ağaçları deprem şehitlerimize ithaf ediyoruz" dedi.

Depreme Malatya'da yakalanan 60 yaşındaki Hacı Mehmet Okşak, "Malatya'dan gelen depremzedeyim. Safahat **Kız Yurdu**nda kalıyoruz. Rabbim böyle acıları bir daha yaşatmasın" diye konuştu. ○ Mesut MADAN/DHA





KYK YURTLARINDA ETKİNLİKLER BAŞLADI

Trabzon'da KYK yurtlarına yerleşen depremzedelere yönelik çeşitli etkinlikler ve atölye çalışmaları başlatıldı. Vali Ustaoglu: "Sağlıklı bir zeminde buluştuklarını görmek hepimizi memnun etmektedir."

Doğu Karadeniz **Kız Öğrenci Yurdu'nda** misafir edilen depremden etkilenen yetişkin kadınlara yönelik el sanatları alanında iş, uğraş, hobi (giyim, ahşap boyama, boncuk takı yapımı, çiçek yapımı, el nakışları, ipek koza takı yapımı, taş boyama, tığ ve şiş örücülüğü, makrome vb.) ve çocuklara yönelik resim kursları, atölye çalışmaları başlatıldı. Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu ve İl Millî Eğitim Müdürü Evren Görmüş, **KYK yurtlarına** ziyarette bulundu. Misafir vatandaşlarla kurslarda bir araya gelen Vali Ustaoglu, "Vatandaşlarımızı burada misafir ederken onların becerilerini, emeklerini ortaya koyacak faaliyetler içerisinde olmaları günlük hayata intibak etmeleri açısından oldukça önem taşımaktadır. Çocuklarımızı ve yetişkinlerimizin sağlıklı bir zeminde buluştuklarını görmek hepimizi memnun etmektedir." dedi.

BİRLİKTE İYİLEŞECEĞİZ

Çocuk ve yetişkinlerle yapılan faaliyetler hakkında sohbet eden İl Müdürü Evren Görmüş ise, "Özellikle çocuklarımızın iyi olma hali bizim odak noktamızdır. Halk Eğitim Merkezimizin bu faaliyetleri yoluyla günlük yaşama motive olan misafirlerimiz için elimizden geleni yapmaya her zaman hazırız. Bu günleri her gün biraz daha birlikte iyileşerek geride bırakacağız." ifadelerini kullandı. >>>Esra Nur PERVAN





Deprem şehitleri için fidan dikildi

Depremlerde yaşamını yitirenler için Konya'da hatıra ormanı oluşturuldu

■ Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası etkinlikleri kapsamında, Konya Orman Bölge Müdürlüğü Kayalıpark PTT binası önünde fidan dağıttı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlik kapsamında 42 bin fidan dağıtımı yapıldı.

■ Meram ilçesi Akyokuş mevkinde depremzedeler adına oluşturulan "6 Şubat 2023 Deprem Şehitleri Ormanı"nda fidan dikim töreni düzenlendi. **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzedeler ve öğrenciler, 5 bin fidan dikti. **(AA)**



Örnek Davranış! Depremzede ailenin para dolu çantasını teslim etti!

Mardin Life Haber Merkezi

Mardin Artuklu **KYK yurdunda**, özel güvenlik görevlisi Mehmet Fatih Atılmış'tan Örnek Davranış.

Mardin Artuklu'da görev yapan, **KYK yurdunda** özel güvenlik görevlisi Atılmış, depremzede olan bir ailenin para dolu cüzdanını kendisine teslim etti.

Mehmet Fatih Atılmış şöyle dedi:

"6 şubattan bu yana depremzadeler kardeşlerimiz için canla başla mücadele ediyoruz, elimizden geldikçe yaraları sarmaya çalışıyoruz, böyle bir durumda bunu sahibine veya ilgili yerlere teslim etmek boynumuzun borcudur, görev başındayken **yurt** asansöre binerken bir cüzdan buldum ve bu cüzdan açmadan, aldım ve idareye götürdüm, orada cüzdanı açınca içinde 27.500 tl para olduğu gördük, Malatya Doğanşehir den gelen **yurda** gül mutlu Hanım efendi olduğu tespit edildi ve ona teslim edildi."

Yurda Gül Mutlu şunları söyledi:

"Asansör de kaldık biraz panikleyince asansörde düşürmüşüm çantayı bizi asansörden çıkarmaya fatih bey gelmişti o bulmuş. Dışarı çıkınca çantamın olmadığını farkettim geri döndüğümde fatih bey ve diğer yetkililer çanta elinde bekliyordu tutanakla teslim ettiler. Allah razı olsun mardin insanları çok. Sıcak kanlı çok iyiler bizlere çok iyi bakıyorlar, bize hiç yabancılık yaşatmıyorlar, herkese teşekkür ederim."

Mardin'de 'Sinemasal Günler' Başladı

Yaşanan depremler sonrası depremin etkilediği illerden Mardin'e gelen depremzede çocuklara ve ailelerine yönelik Sinemasal Günler etkinliği başlatıldı.

Mardin Artuklu Üniversitesi ile Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde başlatılan etkinlik Üniversite kampüsünde bulunan **KYK** Kasımiye **Öğrenci Yurdunda** gerçekleştiriliyor.

Sinemasal Günlerin İlk Filmi 'Şarkını Söyle'

'Sinemasal Günler' etkinliğinin ilk filmi kişilerin içindeki başarılı tarafları ve parlak yıldızları ortaya çıkarma hikayesini konu alan animasyon ve müzikal bir komedi filmi olan 'Şarkını Söyle' filmi oldu.

Depremzede çocuklar, aileleri ve üniversiteli abileri/abaları ile birlikte filmi keyifle izlediler.

Depremin bıraktığı olumsuz etkileri azaltmayı amaçladıklarını belirten Mardin Artuklu Üniversitesi öğrencisi Ayşegül Sağlam, üniver-



sitelerinin toplumsal duyarlılık ve sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında yapılan, kendilerinin de üniversite öğrencileri olarak gönüllüsü oldukları ve destek verdikleri etkinliklerle misafir ailelerin ve çocukların eğlenceli vakit geçirmelerini istediklerini sözlerine ekledi.

Sinemasal Günler Her Hafta Gerçekleştirilecek

Sinemasal Günler, her hafta Salı günü saat 14.00'da Mardin Artuklu Üniversitesi kampüsünde bulunan **KYK** Kasımiye **Öğrenci Yurdunda** düzenlenecek.

HABER: ARTUKLU ÜNİ.

KYK YURLARINDA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ FAALİYETLERİ YÜRÜTÜLÜYOR



Doğu Karadeniz **Kız Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremden etkilenen yetişkin bayanlara yönelik elsanatları alanında iş uğraş hobi (giyim, ahşap boyama, boncuk takı yapımı, çiçek yapımı, el nakışları, ipek koza takı yapımı, taş boyama, tiğ ve şiş örücülüğü, makrome vb.) ve çocuklara yönelik resim kursları, atölye çalışmaları

başlatıldı. Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu değerli eşleri hanımefendi ve İl Millî Eğitim Müdürü Evren Görmüş, **KYK yurtlarına** ziyarette bulundular. Misafir vatandaşlarla kurslarda bir araya gelen Vali Ustaoglu: "Vatandaşlarımızı burada misafir ederken onların becerilerini, emeklerini ortaya koyacak faaliyetler içerisinde olmaları günlük

hayata intibak etmeleri açısından oldukça önem taşımaktadır. Çocuklarımızı ve yetişkinlerimizin sağlıklı bir zeminde buluştuklarını görmek hepimizi memnun etmektedir" dedi. Çocuk ve yetişkinlerle yapılan faaliyetler hakkında sohbet eden İl Müdürü Evren Görmüş: "Bu günleri her gün biraz daha birlikte iyileşerek geride bırakacağız "dedi.